РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2021

                                 г. Бодайбо

                        669-п

О признании утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского
поселения от 13.11.2013 г. № 484-пп «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бодайбинского
муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 13.11.2013 г. № 484-пп «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Бодайбинского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».
ГЛАВА

                      А.В. ДУБКОВ